Ces spécifications peuvent être modifiées sans préavis (05.07.2022)	 1
Détecteur de proximité capacitif
Diamètre du boîtier (mm)
Matériau du boîtier
Longueur du boîtier
Principe de détection
Distance nominale de fonctionnement (mm)
Type de sortie

			   ép : 1 mm, à la masse)
Caractéristiques EN 60947-5-2
Codification
Diamètre	 Type de	 Type de	 Fonction	 Connexion	 Distance	 Code produit,	 Code produit,	 Code produit,
de boitier 	 capteur	 sortie	 de sortie		  nominale de 	 Standard	 Alarme poussière	 Alarme température
					     fonctionnement (Sn)
M	30	 Noyable	 NPN	 NO+NF	 Câble	 0 - 16 mm 	 CA30CAF16NA
M	30	 Noyable	 NPN	 NO+NF	 Connecteur	 0 - 16 mm 	 CA30CAF16NAM1
M	30	 Noyable	 PNP	 NO+NF	 Câble	 0 - 16 mm 	 CA30CAF16PA
M	30	 Noyable	 PNP	 NO+NF	 Connecteur	 0 - 16 mm 	 CA30CAF16PAM1
M	30	 Noyable	 PNP	 NO	 Câble	 0 - 16 mm 		  CA30CAF16PODU1)	 CA30CAF16POTA1)
M	30	 Noyable	 PNP	 NF	 Câble	 0 - 16 mm 		  CA30CAF16PCDU1)	 CA30CAF16PCTA1)
M	30	 Noyable	 PNP	 NF	 Connecteur	 0 - 16 mm 		  CA30CAF16PCM1DU2)
M	30	 Non-noyable	 NPN	 NO+NF	 Câble	 0 - 25 mm 	 CA30CAN25NA
M	30	 Non-noyable	 NPN	 NO+NF	 Connecteur	 0 - 25 mm 	 CA30CAN25NAM1
M	30	 Non-noyable	 PNP	 NO+NF	 Câble	 0 - 25 mm 	 CA30CAN25PA
M	30	 Non-noyable	 PNP	 NO+NF	 Connecteur	 0 - 25 mm 	 CA30CAN25PAM1
M	30	 Non-noyable	 PNP	 NO	 Câble	 0 - 25 mm 		  CA30CAN25PODU3)	 CA30CAN25POTA3)
M	30	 Non-noyable	 PNP	 NF	 Câble	 0 - 25 mm 		  CA30CAN25PCDU3)	 CA30CAN25PCTA3)
								        1) Remplacé par CA30CAF16BPA2IO
								        2) Remplacé par CA30CAF16BPM1IO
								        3) Remplacé par CA30CAN25BPA2IO
Choix de la version
CA30CAN25NAM1
2	 Ces spécifications peuvent être modifiées sans préavis (05.07.2022)
CA30CAN/CAF.....
Caractéristiques (Suite) EN 60947-5-2
Contrôle de sensibilité 	 Ajustable par potentio-
mètre		  Plage de réglage électrique
11 tours
	 Plage de réglage mécanique	 16 tours
	 Ajustement de la distance
	   Types noyables 	 2 á 20 mm
	   Types non noyables 	 4 á 30 mm
Distance effective de fonct. (Sr)	 0.9 x Sn ≤ Sr ≤ 1.1 x Sn
Distance utile de fonct. (Su)	 0,85 x Sr ≤ Su ≤ 1,15 x Sr
Précision de répétition (R) 	 ≤ 5%
Hystérésis (H) 		  5 - 10%
Tension nominale de
fonctionnement (UB) 	 10 á 40 VCC (Ondulation
			   incluse)
Ondulation 		  ≤ 10%
Fonction de sortie
	 Type 		  NPN ou PNP
	 Fonctions de commutation 	 NO et NF
Courant nominal de
fonctionnement (Ie) 	 ≤ 250 mA (en continu)
Courant de fonctionnement
état off (Io) 		  ≤ 12 mA
Chute de tension (Ud) 	 ≤ 2,5 VCC @ 200 mA CC
Courant minimum de
fonctionnement (Im) 	 ≥ 0,5 mA
Courant à l’état bloqué (Ir) 	 ≤ 100 μA
Protection 		  Court-circuit, inversion de
			   polarité, transitoires
Fréquence des cycles
de fonctionnement (f)	 50 Hz
Temps de réponse
	 OFF-ON (tON) 		  ≤ 10 ms
	 ON-OFF (tOFF ) 		  ≤ 10 ms
Temps de mise sous tension (tv) 	 ≤ 200 ms
Indication